IV M1VE2 Azul marino-Naranja
- MACH 1

Chaqueta de trabajo universal con estilo

Proteccion del cuerpo

Beneficios
‘2! Durabilidad

- Cremallera cubierta para evitar rayaduras

Aplicaciones

Agricultura

Edificacion

Reformas / Profesional autonomo

» Limpieza
Trabajo temporal

Certificaciones y normas
« Servicios publicos

c € CATEGORIA 1

Proteccion contra

Desgaste
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IV M1VE2 Azul marino-Naranja
- MACH 1

Chaqueta de trabajo universal con estilo

Proteccion del cuerpo

Detalles - Normas Detalles técnicos
Coleccion Todas las temporadas
Tipo de prenda Chaqueta de trabajo
Género Hombre / Unisex
Tamanos XS — 3XL

A

DELTAPLUS

Ropa de trabajo de color

Detalles de la composicion

Total product weight (g/m?)
Cierre

Manguito inferior

Numero de bolsillos exteriores

Bolsillos exteriores
Tipo de marcado

Elastico

eopod sefel

Negro, Marina, Naranja

Tela asargada - 65% poliéster 35%
algodon

235

Cierre con cremallera
Elastico

3

2 bolsillos con solapa, 1 bolsillo para
teléfono

Bordado, Serigrafia, Impresiéon por
transferencia

Muneca
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Proteccién del cuerpo

=S

M1VE2
MACH 1

Chaqueta de trabajo universal con estilo

Informacién logistica

Referencia

M1VE2BMTPT

M1VE2BMPT

M1VE2BMTM

M1VE2BMGT

M1VE2BMXG

M1VE2BMXX

M1VE2BM3X

M1VE2GRTPT

M1VE2GRPT

M1VE2GRTM

M1VE2GRGT

M1VE2GRXG

M1VE2GRXX

M1VE2GR3X

M1VE2GGTPT

M1VE2GGPT

M1VE2GGTM

M1VE2GGGT

M1VE2GGXG

M1VE2GGXX

M1VE2GG3X

M1VE2GG4X

M1VE2GG5X

7 N

Color

Azul marino-
Naranja

Azul marino-
Naranja

Azul marino-
Naranja

Azul marino-
Naranja

Azul marino-
Naranja

Azul marino-
Naranja

Azul marino-
Naranja

Gris
Gris
Gris
Gris
Gris
Gris
Gris
Gris oscuro
Gris oscuro
Gris oscuro
Gris oscuro
Gris oscuro
Gris oscuro
Gris oscuro
Gris oscuro

Gris oscuro

DELTAPLUS

Tamano

XS

XL

XXL

3XL

XS

XL

XXL

3XL

XS

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

Descripcion

M1VE2
M1VE2
M1VE2
M1VE2
M1VE2
M1VE2
M1VE2
M1VE2
M1VE2
M1VE2
M1VE2
M1VE2
M1VE2
M1VE2
M1VE2
M1VE2
M1VE2
M1VE2
M1VE2
M1VE2
M1VE2
M1VE2

M1VE2

EAN 13

3295249288419

3295249288822

3295249288839

3295249288846

3295249288853

3295249288860

3295249288877

3295249288426

3295249288969

3295249288976

3295249288983

3295249288990

3295249289003

3295249289010

3295249288433

3295249288884

3295249288891

3295249288907

3295249288914

3295249288921

3295249288938

3295249288945

3295249288952

Cddigo caja

13295249288416
13295249288829
13295249288836
13295249288843
13295249288850
13295249288867
13295249288874
13295249288423
13295249288966
13295249288973
13295249288980
13295249288997
13295249289000
13295249289017
13295249288430
13295249288881
13295249288898
13295249288904
13295249288911
13295249288928
13295249288935
13295249288942

13295249288959

etjod sofely

W

&

Peso

5.7 kg
5.7 kg
5.7 kg
5.7 kg
5.7 kg
5.7 kg
5.7 kg
5.7 kg
5.7 kg
5.7 kg
5.7 kg
5.7 kg
5.7 kg
5.7 kg
5.7 kg
5.7 kg
5.7 kg
5.7 kg
5.7 kg
5.7 kg
5.7 kg
5.7 kg

5.7 kg
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M1VE2
MACH 1

» Chaqueta de trabajo universal con estilo
Proteccién del cuerpo

71 Caja completa
& Min. Vta. (multiplo)
| Ancho caja

I Profundidad de la caja

I" 77 Altura caja
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